
Zápis z druhé schůzky školního parlamentu konané dne 16. 6. 2021 
  

Druhá a zároveň poslední schůzka školního parlamentu proběhla ve středu 16. června. 

Na schůzce se sešli zástupci 5.-9. třídy spolu s vedením školy. Hlavním tématem  

byl sportovně-branný den a také florbalový turnaj tříd. Žáci 9.třídy, kteří byli hlavními 

pořadateli, nám vysvětlili, jak budou tyto akce probíhat. Florbalový turnaj bude  

ve čtvrtek 24. 6. Budou se ho účastnit žáci 5.třídy a celý vyšší stupeň. V pátek 25. 6. 

pak proběhne sportovně-branný den, který se uskuteční za každého počasí. Pokud 

bude pršet, přesune se celá akce do vnitřních prostor školy. Jednotlivá stanoviště  

si mohou vyzkoušet také žáci mateřské školy, na které bude za splnění úkolů čekat 

malá odměna. Na parlamentu také zazněl návrh, aby byly přidány další stojany  

na kola. V samotném závěru se dostalo na řešení technických věcí ve třídách.  

  

Tereza Hluchníková, 8. třída 

zapisovatelka žákovského parlamentu 
 


